
N° de courses 

Régime de circulation
LUX Hollerich, Bouillon Quai 1E
LUX Gare, Routière CFL quai 106
BERELDANGE, Schoul
HELMSANGE, Millewee
HEISDORF, Klouster
LORENTZWEILER, Gare
LINTGEN, Kreizung
ROLLINGEN, Blannenheem
MERSCH, Stäreplaz
COLMAR-BERG, Centre
SCHIEREN, Neie Wee
ETTELBRUCK, Gare routière 2
INGELDORF, Café de la Station
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Place des Recollets
DIEKIRCH, Friedhaff
HOSCHEID, Maarkebaach
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
SCHINKER, Ennert Schinker
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Ewescht-Duerf
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Bei der Kiirch
REULER, Hôh quai 1
HUPPERDANGE, Schull
HEINERSCHEID, Geméin
HEINERSCHEID, Bei Millisch
WEISWAMPACH, Om Knupp
WEMPERHARDT, Beim Massen
WEMPERHARDT, Op der Wemperhaart
(B) ST. VITH, Bischhöfliche Schule
(B) ST. VITH, Maria Goretti
(B) ST. VITH, An den Linden

3340

A 

06:30
06:33
06:36
06:39
06:42
06:48
06:50
06:53
06:54
06:55
06:58
06:59
07:05
07:07
07:10
07:16
07:19
07:20
07:29
07:31
07:32
ý 07:50
ý 07:52

07:55

3040

È 
05:40
05:45
05:57
06:00
06:01
06:06
06:11
06:13
06:16
06:26
06:28
06:32

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:34
07:35
ý 07:53
ý 07:55

07:58

Explications:
A = lu-ve scolaires
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre
È  = lundis scolaires

Luxembourg/Ettelbruck - St. Vith (B)U01
courses scolaires

septembre 2022



N° de courses 

Régime de circulation
(B) ST. VITH, Maria Goretti
(B) ST. VITH, Bischhöfliche Schule
(B) ST. VITH, An den Linden
WEMPERHARDT, Op der Wemperhaart
WEMPERHARDT, Beim Massen
WEISWAMPACH, Kiämmel
HEINERSCHEID, Bei Millisch
HEINERSCHEID, Geméin
HUPPERDANGE, Schull
REULER, Hôh quai 4
MARNACH, Bei der Kiirch
DORSCHEID, Am Poul
HOSINGEN, Bei der Kierch
HOSINGEN, Eesberwee
SCHINKER, Ennert Schinker
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Maarkenbaach
DIEKIRCH, Friedhaff
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
INGELDORF, Café de la Station
ETTELBRUCK, Gare routière 2
SCHIEREN, Uewerschieren
COLMAR-BERG, Centre
MERSCH, Stäreplaz
ROLLINGEN, Blannenheem
LINTGEN, Kreizung
LORENTZWEILER, Gare
HEISDORF, Klouster
HELMSANGE, Millewee
BERELDANGE, Schoul
LUX Gare, Routière CFL quai 106
LUX Hollerich, Bouillon Quai 1E

5531

Ê 
12:35
÷ 12:38
÷ 12:45

13:01
13:03
13:08
13:12
13:13
13:17
13:29
13:32
13:35
13:38
13:39
13:42
13:44
13:45
13:48
13:49
13:55
13:59
14:01
14:03
14:07

6793

Ì 
16:05
÷ 16:08
÷ 16:15

16:31
16:33

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:29
17:32
17:34
17:43
17:45
17:48
17:52
17:56
17:57
17:59
18:11
18:16

6791

- 
16:05
÷ 16:08
÷ 16:15

16:31
16:33
16:38
16:42
16:43
16:47
16:59
17:02
17:05
17:08
17:09
17:12
17:14
17:15
17:18
17:19
17:25
17:29
17:32
17:34
17:38

Explications:
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
Ê = mercredis scolaires
Ì = vendredis scolaires
- = lu, ma, je et ve scolaires

St. Vith (B) - Ettelbruck/LuxembourgU01
courses scolaires

septembre 2022




